
Gratussino Maxo
eta002390050   KUCHYŇSKÝ ROBOt 

SoučáSt balení: 
• Velká nerezová mísa o objemu 4,5 l, včetně průhledného krytu 
• Hnětací hák
• Šlehací metla
• Mísící metla
• Lis na ovoce, bobuloviny a zeleninu (vč. nádobky na šťávu 0,8 l  

a čisticího kartáčku)
• Mlýnek na maso o průměru 62 mm (3 velikosti mlecích destiček, 

nástavec na výrobu uzenin, nástavec na výrobu Kebbe, tvořítko  
na cukroví, pěchovadlo, uvolňovací klíč)

• Nástavec na strouhání se 4 bubínkovými struhadly  

DoKouPItelnÉ PŘíSluŠenStVí (není v balení)
• Mlýnek na mák; eta 0028 96000
• Citrusovač; eta 0028 98020
• Kráječ na úzké nudle (trenette); eta 0028 92000
• Kráječ na široké nudle (tagliatelle); eta 0028 93000
• Nástavec na válení těsta (na lasagne, raviolli, cannelloni);  

eta 0028 94000
• Nástavec na strouhání s 5 diskovými struhadly; eta 0028 95030
• Nástavec na krájení kostiček; eta 0028 95040
• Nástavec na strouhání se 4 bubínkovými struhadly; eta 0028 95020
• Mlýnek na maso o průměru 54 mm; eta 0028 91010

Kuchyňský robot ETA Gratussino Maxo 0023 90050 potěší svými kompaktními rozměry a přesto, díky své 
bohaté výbavě, maximální využitelností zvládne v kuchyni většinu prací.
Robot vám pomůže šlehat, mísit i uhníst těsto, zvládne však také mletí masa, strouhání, lisování ovoce, 
bobulovin a zeleniny, plnění uzenin i tvorbu masových trubiček Kebbe či protláčení strojového cukroví.

Výkonný motor s příkonem 1 000 W, plynulou regulací a stabilizátorem otáček zajišťuje optimální výkon  
i při velkém zatížení. Kovová převodová kola pak zajišťují dlouhou životnost a planetární systém míchání 
systematičtější a kvalitnější zpracování obsahu nádoby.
Bezpečnost zvyšuje systém výkyvného ramene umožňující snadnou výměnu pracovních nástavců, bezpečnostní 
pojistka zabraňující nechtěnému spuštění v otevřené poloze, pojistka proti přetížení, nebo protiskluzové nožičky 
zajišťující stabilitu na pracovní ploše.
Součástí balení je nerezová pracovní mísa o objemu 4,5 l včetně průhledného víka s otvorem pro snadné  
plnění i za chodu, hnětací hák a mísící a šlehací nástavec. Navíc však balení obsahuje také unikátní lis na 
ovoce, bobuloviny a zeleninu. Díky němu si doma můžete vyrobit šťávu z rybízu, borůvek, malin, pomerančů  
nebo třeba okurků a rajčat. K němu patří také 0,8 litrová nádoba na šťávu a čisticí kartáček. 

Dalším významným příslušenstvím je mlýnek na maso, se kterým zvládnete připravit maso na karbanátky, 
hamburgery či boloňskou omáčku. Pomocí dalších nástavců můžete vytvářet uzenářské produkty, Kebbe  
či kouzlit vánoční domácí cukroví. a díky poslednímu významnému příslušenství - struhadlu se 4 nástavci  
- velmi rychle zpracujete zeleninu, oříšky, nebo sýry. a pro náročné je možné dokoupit další příslušenství  
na výrobu domácích těstovin, citrusovač či mlýnek na mák. Další výhodou je velmi rychlé sestavení,  
jednoduché ovládání, snadná údržba včetně možnosti mytí jednotlivých dílů v myčce nádobí a při  
uskladnění prostor pro navinutí 1,2 metru dlouhého napájecího kabelu.
eta na tento produkt poskytuje prodlouženou záruku 5 let na motor.  

• Výkonný 1000 W motor se stabilizátorem udržuje nastavené otáčky  
i při velkém zatížení

• Kovová převodová kola – pro dlouhou životnost převodovky i při větším zatěžování
• Planetární systém míchání pro kvalitnější a systematičtější zpracování obsahu nádoby 
• Plynulá regulace otáček pro volitelnou rychlost a intenzitu zpracování surovin
• Otvor v krytu pro snadné plnění surovin za chodu
• Bezpečnostní tepelná pojistka zapůsobí při přetížení stroje a tak ochrání motor před poškozením
• Bezpečnostní systém výkyvného ramene:

a) Umožňuje snadnou výměnu pracovních nástavců
b) Obsahuje bezpečnostní pojistku proti nechtěnému spuštění v odklopené poloze
c) Usnadňuje manipulaci díky aretační pojistce při odklopené poloze

• Velmi rychlé sestavení pracovních nástavců, jednoduché ovládání a snadná údržba 
• Možnost mytí jednotlivých nekovových dílců v myčce na nádobí
• Světelná signalizace provozu
• Protiskluzové nožky zajišťující vyšší stabilitu na pracovní ploše
• Prostor pro navinutí napájecího kabelu
• Maximální hladina akustického hluku je 79 dB(a) re 1pW
• Délka napájecího kabelu 1,2 m



CHaRaKteRIStIKa:

DOKOUPIteLNé PříSLUŠeNStVí:

SOUčáSt BaLeNí:

RozMěRy výRobKu:
Hmotnost (kg): 10,61
Výška (cm): 34,00
Šířka (cm): 40,00
Hloubka (cm): 27,00

RozMěRy bAlEní:
Hmotnost (kg): 12,13
Výška (cm): 39,00
Šířka (cm): 70,50
Hloubka (cm): 31,00
eaN: 8590393253999

LOgIStICKá Data:

V základní výbavě disponuje robot těmito funkcemi:
• šlehání
• mísení
• hnětení
• mletí masa
• plnění uzenin
• výroba masových trubiček Kebbe
• protláčení strojového cukroví
• strouhání (krouhání, krájení)
• lisování bobulového, citrusového ovoce a zeleniny


